
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №8 им. А.А. Ахмедова с. Ножай-Юрт Ножай-Юртовского муниципального 

района»

22.12.2020 г.
ПРИКАЗ

с.Ножай-Юрт
№ 94-П

«Об организации консультаций для выпускников 11-го класса 
по подготовке к единому государственному экзамену (ЕГЭ)»

В целях подготовки к единому государственному экзамену,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение консультаций в 11 классе: по математике, русскому 
языку, химии, биологии, обществознанию и информатике с 28.12.2020 г. по 
30.12.2020г., и с 04.01.2021 по 08.01.2021 г.

2. Заместителю по УВР Э.И. Джабраиловой составить график проведения 
консультаций учителями-предметниками, оформить журналы проведения 
консультаций, осуществить контроль за проведением консультаций.

3. Учителям-предметникам: П.М. Магамедовой. З.М. Шапиановой. 
М.У.Эдиевой. К.А. Саиевой. А.М. Ахмедову проводить консультации 
согласно расписанию (Приложение №1. №2). проведение занятий 
фиксировать в журнале консультаций.

4. Классному руководителю П.М. Магамедовой довести расписание 
консультаций до сведения учащихся 11 -х классов и их родителей (законных 
представителей).

5. Заместителю директора по ИКТ А.М. Ахмедову разместить настоящий 
приказ, с приложением графика консультаций, на сайте гимназии.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены
МаЧ

ШНИСТ Ра

А.Б. Темирсултанова

Э.И. Джабраилова

П.М. Магамедова
А.М. Ахмедов
З.М. Шапианова
М.У. Эдиева
К.А. Саиева



Приложение №1 
к приказу 94 -П 
от 22.12.2020 г.

Расписание консультаций по подготовке к ЕГЭ
для обучающихся 11-го класса на период с 28.12.2020 по 30.12.2020г.

№ 
п/п

Предмет День недели Время Учитель - предметник

1. Математика Понедельник, вторник 10:00- 11:00 П.М. Магамедова
2. Русский язык Понедельник, вторник 11:10- 12:10 З.М. Шапианова
эЭ. Химия Среда, четверг 10:00- 1 1:00 К.А. Саиева
4, Биология Среда, четверг 11:10- 12:10 К.А. Саиева
5. Обществознание Среда, четверг 10:00- 11:00 М.У. Эдиева
6. Информатика Среда 11:10- 12:10 А.М. Ахмедов



Приложение № 2 
к приказу 94 -П 
от 22.12.2020 г.

Расписание консультаций по подготовке к ЕГЭ
для обучающихся 11-го класса на периоде 04.01.2021 по 08.01.2021г.

№ 
п/п

Предмет День недели Время Учитель - предметник

1.
2.

Математика Понедельник, вторник 10:00-11 00 П.М. Магамедова
Русский язык Понедельник, вторник 11:10-12 10 З.М. Шапианова

3. Химия Среда, четверг
О

 
о

 
о

00 К.А. Саиева
4. Биолог ия Среда, чс i верг 11:10-12 10 К.А. Саиева
5. Обществознание Среда, четверг 10:00-1 1 00 М.У. Эдиева.
6. Информатика Среда, четверг 11:10-12 10 А.М. Ахмедов


